
Uchwała Nr 979/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie skargi R.C., L.D. oraz E.M. na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie działań dotyczących nieruchomości położonej przy ul. Węglinek

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z 2013 r.  poz.  267)  i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę R.C., L.D. oraz E.M. na Prezydenta Miasta 

Lublin w sprawie działań dotyczących nieruchomości położonej przy ul. Węglinek.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady 

Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Lublin

Id: A3E994B2-0D21-4613-ACAC-9B4B71C7EDE4. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 20 stycznia 2014 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga  R.C., L.D. 

oraz  E.M.  na  Prezydenta  Miasta  Lublin  w sprawie  działań  dotyczących 
nieruchomości położonej przy ul. Węglinek.

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz służb 
jemu podległych wynika, że nie można dopatrzyć się uchybień w działaniach 
Prezydenta  Miasta  Lublin.  Skarżący  otrzymali  od  Prezydenta  Miasta 
odpowiedzi na złożone przez siebie pisma i uzyskali wyczerpujące informacje 
na  zawarte  w nich  pytania.  W ewidencji  gruntów  i budynków  prowadzonej 
przez Wydział Geodezji działka ta stanowi współwłasność osób fizycznych na 
podstawie  decyzji  z 2006 r.  orzekającej  o jej  zwrocie  i nie ma  podstaw  do 
zastosowania art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.).

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: A3E994B2-0D21-4613-ACAC-9B4B71C7EDE4. Podpisany Strona 2 z 2


